
A9ALSP01 Příslušenství

Vařte vzrušující pokrmy pomocí velkého univerzálního hrnce na vývar o objemu
9 l. Vařte velké kusy masa nebo mořských plodů v tomto štědře velkém hrnci
na vývar a pomocí vložky na těstoviny připravíte i na skus dokonalé těstoviny.
Je optimalizován pro indukční varné desky, ale je vhodný pro všechny typy
povrchů varných desek. Lze jej bezpečně mýt v myčce nádobí a používat v

Vícevrstvé materiály

Exteriér z magnetické oceli zajišťuje jedinečnou vodivost a jednoduše se čistí.
Jádro z třívrstvého hliníku – skvělého tepelného vodiče. Zatímco vnitřek je
vyroben z hygienické, rzi odolné oceli 18/10, která se snadno čistí.

Spolehlivá technologie

Skvělá kombinace materiálů zajišťuje rovnoměrné šíření tepla po celém
povrchu včetně stran pro jednolité, kontrolované vaření. I při rychlém ohřevu
nedojde k žádnému odrazu či deformaci (kvalita s dlouhou životností).

Další benefity
Navržena k dokonalému použití na indukčních varných deskách AEG•

Lze bezpečně vložit do myčky nádobí a trouby•

Specifikace Technické specifikace

Velikost : Ø 24 cm - 9 l•
Výška (mm) : 190•
Šířka (mm) : 240•
Hloubka (mm) : 240•
partCode : 9029794816•

Popis výrobku

Vařte vzrušující pokrmy
pomocí velkého
univerzálního hrnce na
vývar o objemu 9 l.
Vařte velké kusy masa
nebo mořských plodů v
tomto štědře velkém
hrnci na vývar a pomocí
vložky na těstoviny
připravíte i na skus
dokonalé těstoviny. Je
optimalizován pro
indukční varné desky,
ale je vhodný pro
všechny typy povrchů
varných desek. Lze jej
bezpečně mýt v myčce
nádobí a používat v
troubě až do 250 °C.
Rozměry: 9 l, Ø 24


